

EP.252.13.2025

(nr wew. WSZ-EP-13/435/2025)

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Zakup ambulansu dla potrzeb transportu sanitarnego”, numer postępowania: WSZ-EP-13/2025.

Sprostowanie do odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 2, 3 i 4
z dnia 28.05.2025 roku

Zamawiający informuje, iż:

1) w piśmie nr WSZ-EP-13/398/2025 z dnia 28.05.2025 roku stanowiącym odpowiedź na zapytanie w sprawie SWZ – nr 2, udzielił błędnej odpowiedzi na Pytanie nr 1 dotyczące załącznika numer 3 do SWZ-punkt 1.1.3.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji odpowiedzi:

PYTANIE 1

Dotyczy załącznik nr 3 do SWZ, pkt. I, 1.3 – prosimy o dopuszczenie ambulansu wyposażonego w cztery miejsca siedzące oraz nosze, ale przeznaczonego do przewożenia maksymalnie czterech osób (trzyosobowego zespołu specjalistycznego/podstawowego i jednego pacjenta).

Było:**Odpowiedź Zamawiającego:****Zamawiający wymaga ambulansu zgodnie z zapisami SWZ.****Jest:****Odpowiedź Zamawiającego:****Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem numer 3 zestawienie wymaganych parametrów technicznych.****Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika numer 3 – zestawienie wymaganych parametrów technicznych w Rozdziale I Ambulans transportowy punkt 1 Nadwozie w podpunkcie 1.3****Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

2)) w piśmie nr WSZ-EP-13/399/2025 z dnia 28.05.2025 roku stanowiącym odpowiedź na zapytanie w sprawie SWZ – nr 3, udzielił błędnej odpowiedzi na Pytanie nr 11 dotyczące załącznika numer 3 do SWZ- punkt 1.1.3.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji odpowiedzi:

PYTANIE 11

Prosimy o potwierdzenie , że Zamawiający wymaga przewozu przez ambulans 4 osób w pozycji siedzącej + 1 leżącej na noszach i winno to być uwzględnione w dokumentach rejestracyjnych ambulansu ?

Było:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Jest:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem numer 3 zestawienie wymaganych parametrów technicznych.

Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika numer 3 – zestawienie wymaganych parametrów technicznych w Rozdziale I Ambulans transportowy punkt 1 Nadwozie w podpunkcie 1.3 .

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

3)) w piśmie nr WSZ-EP-13/400/2025 z dnia 28.05.2025 roku stanowiącym odpowiedź na zapytanie w sprawie SWZ – nr 4, udzielił błędnej odpowiedzi na Pytanie nr 2 dotyczące załącznika numer 3 do SWZ- punkt I.1.2.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji odpowiedzi:

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansu wyposażonego w schowek techniczny zlokalizowany za lewymi drzwiami przesuwными, wewnątrz którego znajduje się dedykowane miejsce do mocowania dwóch butli tlenowych 10 l, krzeselka kardiologicznego oraz deski ortopedycznej, zgodnie z wymaganiami funkcjonalnymi określonymi w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jeżeli rozwiązanie to nie wpływa negatywnie na ergonomię pracy, dostępność wyposażenia ani funkcjonalność zabudowy medycznej?

Było:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Jest:

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem numer 3 zestawienie wymaganych parametrów technicznych.

Zamawiający modyfikuje zapisy załącznika numer 3 – zestawienie wymaganych parametrów technicznych w Rozdziale I Ambulans transportowy punkt 1 Nadwozie w podpunkcie 1.2 .

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 3 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.